Администрация
муниципального образования
   Архиповский сельсовет
      Сакмарского района
     Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  27.07.2021 №  43-п
            с. Архиповка

Об участии в мероприятии ведомственного
проекта «Благоустройство сельских территорий
государственной программы «Комплексное
развитие сельских территорий» в 2022 году

              В целя реализации проектов по благоустройству на территории МО Архиповского сельсовета в рамках мероприятия ведомственного проекта «Благоустройство сельских территорий  государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 18 декабря  2019 года № 940-пп:
1. Реализовать в 2022 году на территории администрации
муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарског о района Оренбургской области проект по поддержке местных инициатив: «Ремонт дорожного полотна по ул. Новая с. Архиповка Сакмарского района Оренбургской области».
2. Предусмотреть возможность выделения денежных средств в бюджете
Архиповского сельсовета на 2022 год на софинансирование проектов в рамках Ведомственного проекта «Благоустройство сельских территорий».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Архиповский сельсовет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за
собой.

Глава муниципального образования                                         Н.Н. Рябов